
Zarządzenie Nr 173/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 9 lipca 2013 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach do podpisania umowy.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2012r., poz. 594) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. kodeks cywilny 
(tj. Dz. U. Nr 16 poz. 93 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Gimnazjum nr 1, Panią Aurelię Wolny do podpisania umowy 

z ECO-VITAL Sp. z o.o. sp. k., Wierzbięcice 35/6, 61-558 Poznań, NIP 7792391065, Regon 

301718925, wpis do KRS 0000383274 na wynajęcie w dniu 12.07.2013r., w godzinach 7.00-

23.00, pomieszczeń szkolnych, zgodnie z ich przeznaczeniem. 

Opłata z tytułu najmu wynosi 5.600,00 złotych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: C08B68A8-B153-4769-9710-2D22B0B940D3. Przyjety Strona 1




